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PROTOKÓŁ Nr LIII/22 

z obrad LIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Łowickiego 

odbytej w dniu 05 sierpnia 2022 roku z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania) 

Ustawowa liczba Radnych     – 19 

Radnych obecnych podczas spotkania online – 13 (nieobecny J. Chudy,  

K. Dąbrowski, K. Figat, K. Słoma, M. Śliwiński, J. Wolski) 

Lista obecności       – /Zał. Nr 1/ 

Nagranie z obrad Sesji RPŁ     – /Zał. Nr 2/ 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad LIII Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmiany uchwały Nr 

XLV/279/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 stycznia 2018 r. w 

sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć, zasad jego rozliczania oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek, 

o których mowa w art. 42 ust. 7 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, zespołach szkół i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Łowicki. 

4. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie rozwiązania Zespołu 

Szkół Specjalnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym 

im. Jana Brzechwy w Łowiczu. 

5. Zakończenie obrad LIII Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Ad. pkt 1 

Otwarcie obrad LIII  Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak witając Radnych i zaproszonych 

gości otworzył obrady LIII Sesji Rady Powiatu. 

Ad. pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad.  

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak poinformował, że w sesji bierze 

udział 13 Radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować prawomocne decyzje.  
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Ad. pkt 3 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmiany uchwały Nr 

XLV/279/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 stycznia 2018 r. w 

sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, 

zasad jego rozliczania oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek, o których 

mowa w art. 42 ust. 7 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach, zespołach szkół i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Łowicki. 

Dyrektor Wydziału KZJ Ilona Wężowska przedstawiła projekt Uchwały RPŁ 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/279/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 

30 stycznia 2018 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć, zasad jego rozliczania oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek, o 

których mowa w art. 42 ust. 7 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, zespołach szkół i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Łowicki. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Czy są pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

Radny Krzysztof Górski: Ja mam pytanko, bo Pani Dyrektor powiedziała, że 

ustala się, a ilości godzin nie będzie podane ile to tygodniowo ma być? 

Dyrektor Wydziału KZJ Ilona Wężowska: Jest wprowadzonych w uchwale 

zapis dotyczący ilości godzin, jest on niezmieniony. W tej uchwale zostało dodane 

tylko wyraz ,,psycholog specjalny”, nic więcej. 

Radny Krzysztof Górski: Ja wiem, ale nie pamiętam ilości poprzednich, Pani 

wybaczy… 

Dyrektor Wydziału KZJ Ilona Wężowska: 20, tu nie było zmiany. 

Radny Krzysztof Górski: O to mi chodziło, dzięki. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Czy jeszcze są pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? Nie widzę. W związku z powyższym 

przystępujemy do głosowania. 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 13 Radnych RPŁ, 

nieobecni: J. Chudy, K. Dąbrowski, K. Figat, K. Słoma, M. Śliwiński, J. Wolski/: 

Za     – 13 

Przeciw    – 0 

Wstrzymało się   – 0 
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Podjęli Uchwałę Nr LIII/363/2022 RPŁ w sprawie zmiany uchwały Nr 

XLV/279/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad jego 

rozliczania oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek, o których mowa w art. 42 

ust. 7 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 

zespołach szkół i placówkach prowadzonych przez Powiat Łowicki. /Zał. Nr 3/ 

Ad. pkt 4 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 

Specjalnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym im. Jana 

Brzechwy w Łowiczu. 

Dyrektor Wydziału KZJ Ilona Wężowska przedstawiła projekt Uchwały RPŁ 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Specjalnych w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno – Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Łowiczu. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Czy są pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

Radny Krzysztof Górski: Ja mam pytanie, jaka jest podstawa? Nie wiem, nie 

było nabory czy to trzeba rozwiązać, bo nie było uzasadnienia po prostu. Nie 

wiem jak to rozumieć. 

Dyrektor Wydziału KZJ Ilona Wężowska: To jest czynność tylko kosmetyczna 

dlatego, że ten Zespół funkcjonował jeszcze przed zmianą przepisów dotyczących 

kształcenia w klasach gimnazjalnych, ten Zespół w ogóle jak gdyby formalnie nie 

ma znaczenia dla funkcjonowania Specjalnego Ośrodka. Ten Zespół nie 

powoduje ani zmian organizacyjnych, ani jakichś zmian finansowych. To po 

prostu taka zmiana w przepisach, które regulują nazwę szkoły, nic więcej. 

Radny Krzysztof Górski: Rozumiem. Dobrze, dziękuję. A mogę tylko jeszcze 

się spytać Pani Dyrektor czy nie ma jakichś zagrożeń czy sygnałów odnośnie 

zdalnego nauczania w naszej oświacie po rozpoczęciu roku? 

Dyrektor Wydziału KZJ Ilona Wężowska: Absolutnie żadnych informacji ze 

strony naszych szkół jeszcze nie mamy. Szkoły na ten moment realizują działania, 

które przypisane są tylko i wyłącznie do okresu wakacyjnego, aktualnie rekrutacja 

do szkół, ale żadnych informacji, żeby w jakikolwiek sposób miały wpłynąć na 

tryb nauki od miesiąca września – nie mam żadnych sygnałów, żadnych 

informacji. 

Radny Krzysztof Górski: Dziękuję bardzo. 



4 

 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Czy są pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? Nie widzę. W związku z tym przystępujemy 

do głosowania. 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 13 Radnych RPŁ, 

nieobecni: J. Chudy, K. Dąbrowski, K. Figat, K. Słoma, M. Śliwiński, J. Wolski/: 

Za     – 12 

Przeciw    – 0 

Wstrzymało się   – 1 

Podjęli Uchwałę Nr LIII/364/2022 RPŁ w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 

Specjalnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym im. Jana 

Brzechwy w Łowiczu. /Zał. Nr 4/ 

Ad. pkt 5 

Zakończenie obrad LIII Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Szanowni Państwo przepraszamy, 

że troszeczkę wam przerwaliśmy urlopy, ale no taki niekiedy składa się, że te 

nasze obowiązki trzeba wykonywać w trakcie czasu urlopowego. Życzymy 

wszystkim kolejnych dni urlopu, jeśli ktoś go jeszcze ma, a którzy pracują no to 

w tych trudnych warunkach, żeby jakoś udało się przetrwać. Jeszcze raz bardzo 

dziękujemy, że Państwo wzięliście udział w dzisiejszej sesji. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak zamknął obrady LIII Sesji Rady 

Powiatu Łowickiego. 

 

Protokołowała: 

W. Kwasek 

Przewodniczący RPŁ 

/-/ Marek Jędrzejczak 

 

 


